

Adaptive Business Holding ApS

**Skovbrinken 14
3450 Allerød**

CVR-nr 36 02 49 41

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/15 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Adaptive Business Holding ApS Skovbrinken 14 3450 Allerød
	E-mail: bent.simonsen@futuraunit.com
	CVR-nr: 36 02 49 41
	Stiftet: 17. juni 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Simonsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, smat konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 136.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-27.504	-23
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	148.906	-588
Andre finansielle indtægter.....	9.566	0
Andre finansielle omkostninger.....	-5.083	-15
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	125.885	-626
2 Skat af årets resultat.....	10.563	0
ÅRETS RESULTAT	136.448	-626
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	110
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	115.248	-201
Overført resultat.....	21.200	-535
DISPONERET I ALT	136.448	-626



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	148.906	0
Finansielle anlægsaktiver	148.906	0
ANLÆGSAKTIVER	148.906	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	137.674	46
Andre tilgodehavender.....	13.123	33
Udskudt skatteaktiv.....	10.563	0
Tilgodehavender	161.360	79
Likvide beholdninger	90.864	191
OMSÆTNINGSAKTIVER	252.224	270
AKTIVER	401.130	270



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.248	0
Overført resultat.....	28.988	8
4 EGENKAPITAL.....	194.236	58
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	206.894	102
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	110
Kortfristede gældsforpligtelser.....	206.894	212
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	206.894	212
PASSIVER.....	401.130	270

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-10.563	0
	-10.563	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....	33.658	34
Kostpris 31. december 2016	33.658	34
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-33.658	201
Årets resultatandele.....	267.322	-353
Kapitalregulering i perioden	-118.416	118
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	115.248	-34
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	148.906	0



Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
4 Egenkapital			
Anpartskapital.....	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	115.248	115.248
Overført resultat.....	7.788	21.200	28.988
	57.788	136.448	194.236

Anpartskapitalen er fordelt således:

50.000 anparter á nom 1 kr.	50.000
	50.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.